



          Teramo, 16 novembre 2023 

Oggetto: Graduatoria Provvisoria mobilità finanziate dal programma Erasmus+ 2023-1-IT02-KA122-
SCH-000137402. 

Titolo progetto: GRAMM-ART  
Codice progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000137402  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la presentazione della candidatura KA1 – settore scuola del Progetto “Gramm-Art”, presentata da 
questo Liceo in data 23 febbraio 2023 (codice progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-000137402);  

VISTA la Pec di Indire Prot. n. 0028078 del 05/07/2023 con la quale è stato comunicato che la candidatura 
presentata da questo Liceo è formalmente autorizzata;  

VISTO il Bando per l’assegnazione di short and long mobility finanziati dal programma Erasmus+, emanato 
da questa amministrazione con prot. n. 0013133 del 23/10/2023; 

CONSIDERATI i verbali della commissione Erasmus del 13/11/2023, del 14/11/2023, del 15/11/2023 e del 
16/11/2023, relativi alla valutazione delle candidature pervenute per le mobilità in oggetto,  

DETERMINA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria.  

GRADUATORIA PROVVISORIA  

Liceo Scientifico Ordinario 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO DESTINAZIONE E 
PERIODO

1 COSENZA ALESSIA 31 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

2 SENSI FRANCESCO 30,5 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

3 DI LUCIANO ALICE 30,5 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

4 PAVONE TIZIANO 29,5 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

5 GASPARI GRETA 29 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO





Liceo Scientifico – Indirizzo Scienze Applicate 

Liceo Scientifico – Indirizzo Cambridge 

6 D’IGNAZIO COSTANZA 28,5 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

7 DE SANCTIS DAVIDE 28 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

8 PAOLETTI KAROLA 28 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

9 MANTINI AGNESE 26 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

10 MARINI ROBERTA 26 PORTOGALLO - PORTIMAO 
 15 - 29 GENNAIO

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO DESTINAZIONE E 
PERIODO

1 DI FILIPPO FEDERICA 31 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

2 LUCIDI MARTINA 31 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

3 DI MARCO KEVIN 28 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

4 DI LUCA ARIANNA 26,5 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

5 DI MARCELLO ISABEL 22 LITUANIA – VILNIUS 
1- 30 MARZO

6 DI DONATO AURORA 18 LITUANIA – VILNIUS 
1- 30 MARZO

7 MARINI ALESSIO 12 LITUANIA – VILNIUS 
1- 30 MARZO

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO DESTINAZIONE E 
PERIODO

1 DI BATTISTA ELENA 33 LITUANIA – VILNIUS 
1- 30 MARZO



Liceo Scientifico – Indirizzo Sportivo 

Le graduatorie sono pubblicate nell’apposita sezione Internazionalizzazione (Erasmus+) del sito 
della scuola (www.liceoeinsteinte.edu.it). 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Decorso inutilmente tale termine, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva e, da quel 
momento, i candidati selezionati avranno 3 giorni di tempo per rispondere al form e accettare la 
mobilità all’estero. 

La  Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Eleonora Magno 

2 PICCIONI PIETRO 21,5 LITUANIA – VILNIUS 
1- 30 MARZO

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO DESTINAZIONE E 
PERIODO

1 ATTORRE BEATRICE 30 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

2 DI GIUSTINO NATASHA 26 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

3 CACCIATORE 
MARIAVITTORIA

23 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

4 ONORI ELENA 17 SPAGNA – SIVIGLIA 
1.02 - 1.03

http://www.liceoeinsteinte.edu.it

